ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ
от 13 мая 2020 г. N 79

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ОРГАНЕ

В соответствии с пунктом 5 требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) религиозных организаций, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2019 N 1165 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) религиозных организаций и формы паспорта безопасности объектов (территорий) религиозных организаций", постановляю:
1. Уполномочить Правительство Ульяновской области на формирование перечня объектов (территорий) религиозных организаций, расположенных в пределах территории Ульяновской области и подлежащих антитеррористической защите.
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ульяновской области
С.И.МОРОЗОВ